ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเชียงยืน  ได้มีหนังสือเชิญชวน สำหรับจัดซื ้อน้ำมันเชื ้อเพลิง         
ด ้วยเง ินงบประมาณรายจ ่ายประจำป ีงบประมาณ พ.ศ.2568 ของสำน ักงานตำรวจแห ่งชาติ   
ประจำเดือน พฤศจิกายน  พ.ศ.2567 กำหนดส่งมอบภายใน ๓๑ วัน  โดย วิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ซัสโก้ จำกัด(มหาชน)  โดยเสนอราคา 117,000  บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  5   พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก 

(เจษฎา      คุ้มศาสตรา) 
                    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเชียงยืน

[...]

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเชียงยืน  ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับจัดซื้อ  วัสดุสำหรับกิจกรรม
เฉลิมพระเกรียติ ด้วยเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ของสำนักงานตำรวจแห่งชาติ    
ประจำเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.256๗      โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

ผ ู ้ ได ้ ร ับการค ัด เล ื อกได ้ แก ่  ร ้ าน ช ัยร ัตน ์ภั ณฑ ์  โดยเสนอราคา 6,450 บาท 
(หกพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    5   พฤศจิกายน พ.ศ. 256๗ 

พันตำรวจเอก 

(เจษฎา      คุ้มศาสตรา) 
                   ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเชียงยืน

[...]

ตามที ่  สถานีตำรวจภูธรเช ียงย ืน  ได ้ม ีหน ังส ือเช ิญชวนสำหรับจ ัดจ ้างซ ้อมบำรุง
รถจ ักรยานยนต์ของทางราชการ ด ้วยเง ินงบประมาณรายจ่ายประจำป ีงบประมาณ พ.ศ.2568  
ของสำนักงานตำรวจแห่งชาติ    ประจำเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.256๗      โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

ผ ู ้ ได ้ร ับการค ัดเล ือกได ้แก ่  ร ้าน น ้อยเจร ิญยนต์  โดยเสนอราคา 11,000 บาท 
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    6  พฤศจิกายน พ.ศ. 256๗ 

พันตำรวจเอก 

(เจษฎา      คุ้มศาสตรา) 
                   ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเชียงยืน